平成 26 年 7 月 11 日

京都府立城陽支援学校

ＰＴＡ 会員 様

京都府立城陽支援学校

PTA 会長 横尾 純二

校 長   久貝 佳弘

平成 26 年度 ＰＴＡ企業見学・昼食会・販売学習見学の御案内

盛夏の候 保護者の皆様にはますます御健勝のことと存じます。

平素は、本校の教育活動及び PTA 活動に御支援と御協力いただきありがとうございます。

さて、下記のとおり PTA 活動の一環として、企業見学等を企画いたしました。「ふれあい心

のステーション」も見学して、生徒の活躍の場に触れて頂ければと思います。

また、昼食を御一緒にして、楽しい一日を過ごしたいと思っております。お忙しいとは思い

ますが、御参加のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日時 平成 26 年 9 月 18 日（木）9:00～16:00

２ 集合 近鉄大久保駅

３ 内容

（１）企業見学

（２）レストランでランチバイキングの昼食

（３）大丸京都店での「ふれあい・心のステーション」の本校通学高等部、他校高等部の

販売学習の見学や製品の購入

４ 行程

    9：00       近鉄・大久保駅集合

    10：00～10：50  企業見学

    12：00       烏丸四条にて昼食

    13：30～14：45   ふれあい・心のステーション販売学習見学、製品購入（現地解散）

    16:00 頃         近鉄・大久保駅解散

５ 見学、昼食場所

  （１）株式会社 ヤマコー

（本校卒業生４名が就労しているプラスチック段ボールを製造・販売する会社）

     〒610-0202 京都府綴喜郡宇治田原町緑苑坂 54-2      TEL： 0774-88-6800

（２）COCON KARASUMA サラ（バイキング）

     〒600-8411 京都府京都市下京区烏丸四条下ル水銀屋町 620 TEL： 075-353-5943

（３）大丸京都店

     〒600-8511 京都市下京区四条通高倉西入立売西町 79番地 TEL：075-211-8111

６ 参加費

   昼食代 1600 円 及び大丸京都店での製品購入費、大久保駅までの交通費（自己負担）

   大久保駅からの移動は、貸し切りマイクロバス（PTA より負担）を予定しています。

   大丸にて現地解散ですが、御希望の方は、大久保駅までバスに乗車していただけます。

７ 申し込みについて

  下記の申込み票に必要事項を御記入いただき、７月 25 日（金）までに担任に提出し

てください。

「ＰＴＡ企業見学・昼食会・販売学習見学会」に参加します。

（重心教育部・病弱教育部・通学高等部）

（       ）年 参加者氏名（                 ）